

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupu spolkového domu - výměna dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 911,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 911,35	21,00%	19 721,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 632,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupu spolkového domu - výměna dveří

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 911,35
HSV - Práce a dodávky HSV	37 856,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 733,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 780,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 399,66
997 - Přesun sutě	2 409,96
998 - Přesun hmot	533,52
PSV - Práce a dodávky PSV	52 055,02
766 - Konstrukce truhlářské	3 156,00
767 - Konstrukce zámečnické	48 131,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	767,82
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupu spolkového domu - výměna dveří

Místo:

Datum: 25. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 911,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 856,33
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 733,07
1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva maltou	m2	5,038	344,00	1 733,07
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 780,12
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,038	861,00	4 337,72
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,200	202,00	2 464,40
4	K	619995001.1	Oprava vnějšího ostění dveří	m	5,100	780,00	3 978,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 399,66
5	K	900001	Oprava podlahy včetně PVC a soklu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
6	K	952901111	Vyčištění budov bytových a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	130,00	1 300,00
7	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 50 mm	m2	3,825	275,00	1 051,88
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,690	362,00	1 335,78
9	K	977211125	Přířezání kcí z cihel nebo tvárnic hl přes 520 do 680 mm	m	4,100	3 495,00	14 329,50
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,825	100,00	382,50
D	997		Přesun sutě				2 409,96
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,840	928,00	779,52
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,840	286,00	240,24
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,400	12,50	105,00
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,840	1 530,00	1 285,20
D	998		Přesun hmot				533,52
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,342	1 560,00	533,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 055,02
D	766		Konstrukce truhlářské				3 156,00
16	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	163,00	163,00
17	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	713,00	713,00
18	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	200,00	200,00
19	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	2 080,00	2 080,00
D	767		Konstrukce zámečnické				48 131,20
20	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 070,00	4 070,00
21	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné	m2	1,948	21 900,00	42 661,20
22	K	998767101	Přesun hmot	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				767,82
23	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	6,813	16,50	112,41
24	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,813	22,20	151,25
25	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděrůzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	6,813	74,00	504,16
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				4 000,00
26	K	049002000	Posouzení stávajících překladů před rozšířením otvoru	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00